

Årsredovisning

Helges Mark & Trädgård AB

559315-3462

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Holmström
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva markarbeten och fastighetsskötsel.
Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	5 688	3 690	2 357	1 352
Resultat efter finansiella poster	364	-34	32	563
Soliditet %	45	48	49	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan ökade och fler maskiner köptes in. Fler antal anställda än fg år vilket ökade omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	470 848	-33 657
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-33 657	33 657
- Årets resultat			293 743
- Belopp vid årets utgång	25 000	437 191	293 743

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	437 191
Årets resultat	293 743
Summa	730 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	730 934
Summa	730 934

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 687 613	3 689 781
Övriga rörelseintäkter	45	172 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 687 658	3 862 061
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 956 134	-1 646 478
Handelsvaror	-1 061 342	-688 230
Övriga externa kostnader	-930 774	-724 786
Personalkostnader	2 -1 281 295	-757 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 343	-62 586
Summa rörelsekostnader	-5 311 888	-3 880 055
Rörelseresultat	375 770	-17 994
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 250	1 277
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 338	-16 940
Summa finansiella poster	-12 088	-15 663
Resultat efter finansiella poster	363 682	-33 657
Resultat före skatt	363 682	-33 657
Skatter		
Skatt på årets resultat	-69 939	0
Årets resultat	293 743	-33 657

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	34 200	0
Inventarier, verktyg och installationer	242 248	277 791
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	276 448	277 791
Summa anläggningstillgångar	276 448	277 791
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	535 629	315 781
Övriga fordringar	46 749	134 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	213 263	113 372
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	795 641	563 821
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	609 117	117 501
<i>Summa kassa och bank</i>	609 117	117 501
Summa omsättningstillgångar	1 404 758	681 322
SUMMA TILLGÅNGAR	1 681 206	959 113

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	437 191	470 848
Årets resultat	293 743	-33 657
<i>Summa fritt eget kapital</i>	730 934	437 191
Summa eget kapital	755 934	462 191
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 018	180 405
Summa långfristiga skulder	135 018	180 405
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	530 251	279 616
Övriga skulder	245 003	36 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	0
Summa kortfristiga skulder	790 254	316 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 681 206	959 113

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

2 2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 377	245 377
Inköp	81 000	95 000
Utgående anskaffningsvärden	421 377	340 377
Årets avskrivningar	82 343	62 586

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Rönne, Redovisningshuset Procoll AB

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Rickard Holmström

Rickard Holmström

2025-07-25